rwise

RoHS-3;6a;6c

MaBstab/Scale: 1:10

gespeichert/saved: 07.10.2024 16:30:26

Montageanleitung/instruction sheet

Benennung/Designation:

WS KEYSIGHT/i3070-5i/4M Wechselsatz

WS KEYSIGHT/i3070-5i/4M | Interchangeable kit

é g 1 4
[0}
£8 § Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
g< % Part no.: Amount: Description DE: Description EN:
€9«
2 §‘—g§ 109684 1 KTP WSKEYSIGHT/i3070-5i/4M KTP WSKEYSIGHT/i3070-5i/4M | probe plate
gc s
5’; 3 A 109675 1 Rahmenteil links frame part left
2% 5
%é S 2680 2 Zyl.-Stift D 4méx 20 Parallel pin D 4méx 20 | ISO 8734 C1 - A2
% g g 109676 1 Rahmenteil rechts frame part right
§%§ 109670 1 Rahmenteil hinten frame part rear
2L 0
32
Z8o— 109671 1 Rahmenteil vorne frame part front
w T.2
o Q-E
%g% 109669 1 ADP WS/Keysight/i3070-5i/4M ADP WS/Keysight/i3070-5i//4M | Moving plate
g% i 32457 2 Griff in RAL 5015 blau Handle, blue
g [eXye}
‘g§ qf) 29371 2 Bohrbuchse 12,0 x 08 drill bushing
£58 2229 4 FUS-08-30-ST-M4 FUS-08-30-ST-M4 | Guide pin
2£5( 8B
2z 2196 4 FUB-08-14-35-POM-BL-B FUB-08-14-35-POM-BL-B | Guiding bush
=35
2cd
g§§ 8046 4 Senkschraube M 4x 12 T20 Flat headed screw M 4x 12720 | ISO 14581 - A2
3250
é §’§ 17983 4 GB-M04-07,5mm-O GB-M04-07,5mm-O | Bushing
5T L
éég 34869 4 Schraube mit Ansatz und Bund collar screw
[SE=7}
265 1586 4 FED-10,0-19,7-36N-05,8 FED-10,0-19,7-36N-05,8 | Pressure spring
£°0
2925 8 Zyl.-Schraube M 4x 16 T20 Head cap screw M 4x 16 T20 | ISO 14579 - A2
8047 21 Senkschraube M 4x 20 T20 Flat headed screw M 4x 20 T20 | ISO 14581 - A2
8483 6 Linsenschraube M 4x 12 120 Button head screw M 4x 12 T20
3009 4 Scheibe mit Fase D 3,2 Washer D 3,2 | DIN 125A - A2
c 2914 4 Zyl.-Schraube M 3x 12 T10 Head cap screw M 3x 12T10 | ISO 14579 - A2
110757 1 KTP WSOKEYSIGHT/i3070/4M KTP WSOKEYSIGHT/i3070/4M | Probe plate
109824 2 Seitenteil WSO/KEYSIGHT side part WSO/KEYSIGHT
2679 6 Zyl.-Stift D 4méx 16 Parallel pin D 4méx 16 | ISO 8734 C1 - A2
| 109825 1 Einschubplatte insertion plate
109826 1 Anschlag limit stop
103149 6 Bolzen mit Kopf Clevis pin with head
48148 1 Schnittstellenplate interface plate
48281 2 Bohrbuchse 3,1 x 8 drill bushing with collar
g/ D 33841 2 FED-06,9-11,5-14N-04,0 FED-06,9-11,5-14N-04,0 | pressure spring
[
3
£ 2935 2 Zyl.-Schraube M 5x 16 ISK Head cap screw M 5x 16 ISK | DIN 912 - A2
§;§>§ 39445 2 Senkschraube M 3x 20 T10 Flat headed screw M 3x 20 T10 | ISO 14581 - A2
008
f:% E, 3313 2 Sechskantmutter M 3 selbstsich Hexagon nut M 3 torque type | DIN 985 - A2
2> =
% 2 % 2667 2 Zyl.-Stift D 3méx 14 parallel pin D 3méx 14 | ISO 8734 C1 - A2
B8
% g5 3011 2 Scheibe mit Fase D 5,3 Washer D 5,3 | DIN 125A - A2
£2%
% §,8 KT-254W3E02__ADA 48 KT-254 W3 E02 contact Terminal
z é% 15144 2 Federring D 5,1 Spring lock washer D 5,1 | DIN 127 - A2
Eoz3
ggg 109334 2 FUS-12-06-72-ST-M4-B FUS-12-06-72-ST-M4-B | Guide pin
[ol=l¢)
f_ij S §7 E 3283 2 Scheibe mit Fase D 4,3 grof Washer D 4,3 large | DIN 9021 - A2
[=R
3 %f—) 15143 2 Federring D 4,1 Spring lock washer D 4,1 | DIN 127 - A2
o g g’
?D’% §, 2924 5 Zyl.-Schraube M 4x 12 120 Head cap screw M 4x 12120 | ISO 14579 - A2
z33
o ;% 110764 12 Distanzstick Alu 146,0mm spacer
35
g; 5 2937 12 Zyl.-Schraube M 5x 25 ISK head cap screw M 5x 25 ISK | DIN 912 - A2
2cT
E’,% S 54739 4 Distanzrolle D 10x20 spacer roller
g%g 2936 4 Zyl.-Schraube M 5x 20 ISK head cap screw M 5x 20 | DIN 912 - A2
295
3 g’% 3521 6 Spannstift 3x16 Spring pin D 3x 16 | I1SO 8752 - A2
é, :,"’;'Cg 2934 6 Zyl.-Schraube M 5x 12 ISK Head cap screw M 5x 12 1SK | DIN 212 - A2
ST F
2 %é INFO 4562 1 UBS Label-Typenschild UBS Label-Typenschild | Overview
552
%%:@‘ 48164 1 KBP-P-SI-048-050-029 KBP-P-SI-048-050-029 | Interface block plate
2835
é%g INFO 4655 1 DV SBP-x-SI-085/170 DV SBP-x-SI-085/170 | Print template
%%@ INFO 4655 1 DV SBP-x-SI-085/170 DV SBP-x-SI-085/170 | Print template

imgumn

Artikel-Nr./PartNo.:

109831-KIT_Montage

Index:

0

Blatt/Shee
1von2

DIN A3



rwise

This technical documentation is intellectual property of INGUN Pruefmitteloau GmbH. Unless othe
contractually agreed in writing, it is not permitted to duplicate or disseminate it, nor may it be made
accessible to third parties in any other way, or otherwise be misused without our explicit prior consent

noch verbreitet, noch dritten Personen in sonstiger Weise zugaenglich gemacht werden, noch anderweitig missbraucht werden.

iese technische Unterlage ist geistiges Eigentum der Fa. INGUN Prifmitteloau GmbH. Sofern keine anderslautende
schriftliche vertragliche Regelung besteht, darf sie ohne ausdrueckliche vorherige Einwiligung weder vervielfaeltigt,

3009

pe

i}_____———103149

109669

=
=

109671 8483 14671 109684 8483

2680

109676

109670

INFO 4565

“»
<»

zm

34869 17983 8046 2229 2196 1586

DETAIL X

MABSTAB 1 : 2

110764
////////// 2937

54739
15143
3283
ﬂ ﬂ 2924

48281
&

KT-254 W3 EO2
39445
48164

33841

2936

109334

29371

15144 =
Typenschild anbringen
put on identification label
2935
RoHS-3;6a;6c
MaBstab/Scale: 1:6 Benennung/Designation:

gespeichert/saved: 07.10.2024 16:30:26

Montageanleitung/instruction sheet

WS KEYSIGHT/i3070-5i1/4M Wechselsatz
WS KEYSIGHT/i3070-5i/4M | Interchangeable kit

imgumn

Artikel-Nr./PartNo.: Index:

109831-KIT_Montage 0

Blatt/Shee
2von?2

F

DIN A3



	Blatt1
	Zeichenansicht1

	Blatt2
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Detailansicht X (1 : 2)


